PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANUO 	dougoktaNr
PREFEITURA DA

VITORIA
Ofício CuLfTur./Eso n°"1/2020 	 DE SANTO ANTÃO

Trabalhando como povo

Vitoria de Santo Antão, 16 de janeiro de 2020.

llustrissima Senhora
Daniela de Andrade Melo
Controladoria Geral
orefeitura Munlcipal da Vitória de Santo Antão-PE

Assunto: Responde Memorando ri° 011/2020-CCM

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente e em resposta ao Memorando acima referendado.
de 10 de janeiro de 2020, encaminhamos o demonstrativo de despesas correspondente ao
Anexo XVI! da Resolução TC n° 67. de 04 de dezembro de 2019, objeto da soiicitação de
documentos requisitados pela NAAP, para a prestação de Contas da Prefeitura, referente ao
exercício de 2019.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

Marcos Evandtõ Lins da Rocha
Secretário de Cultura. Turismo e Esportes.

Recebido em S_IMI  2o2o,
Controladoria Geral

Protocolo n°  02Z.‘ zelo  -X3:000)/1

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23- www.prefeituradavitoria.pe.gov.br

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC NE 67, DE 04 OE OFZEMBRO DE 201.9.

ANEXO XVII

Dernorsstrativg de despesas com eventos comemorativos de carnaval, testas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro, rnicareta,
cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida

Em R$

Nome da festa Período

Mod?ffldade e
número dos

procedimentos
licitatórios

Número das
notas de
empenho

Credores

Valor gasto
pela prefeitura
com recursos

próprios

15.800,00

Valor gasto pela prefeitura com
recursos recebidos de transferências

De órgãos
 	públicos

Da iniciativa
privada

FESTA S. ANTAO 08 a 17/01/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 073 TM PEREIRA DA SILVA
CARNAVAL 02 A 05/03/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 139 SECRETARIA DA FAZENDA 1.435,88
CARNAVAL 02 A 05/03/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 140 CONSELHO REGIONAL D ENGENHARIA 85,96

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Procs. N°012/2019
Inexigibilidade n°001/19
Contrato n°021/2019

165 WILLAME ANDRADE SHOWS E
EVENTOS 40.000,00

CARNAVAL 05/03/2019
Proa. N° 013/2019
Inexigibilidade n° 002/19
Contrato n°022/2019

166 BRED PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELLI 25.000,00

CARNAVAL 02/03/2019
Procs. N°016/2019
Inexigibilidade n°005/19
Contrato n°025/2019

167 LUAN ALVES DE LUCENA EIRELLI 20.000,00

CARNAVAL 02/03/2019
Procs. N° 014/2019
Inexigibilidade n°003/19
Contrato n° 023/2019

168 BRED PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELLI 30.000.00

CARNAVAL 03/03/2019
Procs. N°017/2019
Inexigibilidade n°006/19
Contrato n°026/2019

169 LUAN ALVES DE LUCENA EIRELLI 20.000,00
X

çp 	ts

CARNAVAL 04/03/2019
Procs. N°015/2019
Inexigibilidade n° 004/19
Contrato n°024/2019

170 (M‘
SISTEMA SERVIÇOS E EVENTOS
LTDA. 20.000,00

... 	•

.\,5\,-;¡\
/5\ 	,S/'' p',1

oy-' 	\,ÇN-

CARNAVAL 05/03/2019
Procs. N° 018/2019
Inexigibilidade n°007/19
Contrato n°027/2019

171 MULTI GRAFE PRODUÇÕES LTDA
ME

~

20.000,00

.,,, 	. ir

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

CARNAVAL 04/03/2019
Proc.s. N°019/2019
Inexigibilidade n°008/19
Contrato n°028/2019

172
SISTEMA SERVIÇOS E EVENTOS
LTDA

20.000,00

CARNAVAL 03/03/2019
Procs. N° 021/2019
InexigibiIidade n° 010/19
Contrato n°030/2019

173
AVINE VINNY PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA.

70.000,00

CARNAVAL 02/03/2019
Procs. N°020/2019
Inexigibilidade n°009/19
Contrato n° 029/2019

114 BENIL PEREIRA RAMOS 25.000,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 175 LIMPA FÁCIL IND. E COM. E PRES. 5.200,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Procs. 068/2018
Pregão pres. N° 027/18
Contrato n° 031/2019

176 WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME

34,825,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 177 HYDRA ENGENHARIA LTDA 3.200,00

CARNAVAL 02A 05/03/2019 Art. 24,11, Lei 8.666/93 178
VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE
SANTOS

2.450,00

CARNAVAL 04/03/2019
Procs. N° 023/2019
Inexigibil idade n° 012/19
Contrato n°032/2019

179
BRUNO C A SOUZA PRODUÇÃO
CULTURAL

8.500,00

CARNAVAL 03/03/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 181 ANDRE DOS SANTOS SILVA 4.000,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
e 20/2019-Secte.

181 RAFAEL ROMAZ DOS SANTOS 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

N2  009/2019-Secte.
184 CESAR JOSÉ ROMÃO DE SANTANA

480,00
H

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
N2 013/2019-Secte.

Cont.de prest. de serviço .
185 JOSÉ SANTOS DE FREITAS JUNIOR

480

CARNAVAL

-,
02 A 05/03/2019

Cont.de prest. de serviço

N2 014/2019-Secte.
186 EMANUEL JOSÉ DA SILVA

480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

N2  005/2019-Secte.
187 GRASIELA CAVALCANTI ALBUQUERQUE 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 003/2019-Secte.
188 JOSÉ GALDINO DA SILVA NETO 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serv iço

N2 008/2019-Secte.
189 MARIA APARECIDA TAVARES GOMES 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019 N2 015/2019-Secte. 190
Cont.de prest. de serviço

DANIEL SOARES DE ARRUDA SOUZA 480,00
0 ..6\txç» 	01

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 006/2019-Secte.
191 ELIZAMA GOMES DA SILVA 480 00 ,

Setle‘3,,,
Ns.

,0:11t,5,‘,\>.„

-------,

CARNAVAL
02 A 05/03/2019

Cont.de prest. de serviço
N2 002/2019-Secte

102 LENILSON DOS SANTOS SILVA
480,00

Pagina. 02

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

I
CARNAVA.1 02 A 05/03/2019

Cont.de prest. de serviço

N2 007/2019-Secte,
193 DAMIANA MENDES DO NASCIMENTO

480,00

CARNAVAL
--

02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de se 	iço

Ne 021/2019-Secte.
194 DANIELA KELLE MIRANDA GUEDES DA

SILVA
480,00

CARNAVAL
--

02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 010/2019-Secte.
395 ROSANA ODETE DA SILVA 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 017/2019--Secte.

196 WARLISSON ALBUQUERQUE LIMA 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
N2  004/2019-Secte.

197 ALEXSANDRO LAURINO DE LIMA
480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 001/2019-Secte.

198 LUCILENE MAXIM° DA SILVA 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
n° 011/2019-Secte 199 V.ANIA MARIA DOS SANTOS 480,00

CARNAVAL 02 A 05/01/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 019/2019-Seete

200 ANDRÉA CRISTINA BEZERRA DO CARMO 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
cont.de prest. de serviço
N2 018/2019-Seete.

201 URÂNIO FERNANDO DIMAS 480,00

CARNAVAL
— — —

02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço
N2  016/2019-Secte. 202 JOSEMIR PEREIRA DOS SANTOS FARIAS 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cont.de prest. de serviço

Ne ('

012/2019-Sede.
203 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 480,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Proc. N° 065/2018
Pregão PTeS. 025/2018
Contrato n°39/2019

207
TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS
DA SILVA

89.610,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Procs. 1%1 )̀  065/2018
Pegão Pres. N" 025/18
Contrato n°037/2019

208
B H SERVIÇOS EM SONONIZAÇÃO
LTDA.

78.670,00

CARNAVAL 04/03/2019
Procs. N°022/2019
inexigibilidade IP 011/19
Contrato n°041/2019

209 J P DA COSTA 'MESTO PRODUÇÕES-
ME

40.000,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Procs. N°065/2018
Pregão Pres. N°065/2018
Contrato n°038/2019

210
STUDIO NIGHT SERVIÇOS DE
MENTAGEM

101.389,70

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Procs. N°065/2018
Pregão Pres. N°028/2018
Contrato n°040/2019

211 TARCIANO DE ASSIS 'TEIXEIRA ME
62.216,00

x 	OC\\.6  ,

CARNAVAL 02/03/2019
Procs. N° 024/2019
Inexigibilidade n" 013/19
Contrato n" 042/2019

212
ASSOCIAÇÃO DAS GREIVHAÇÕES E
MOVIMENTO 20.000,00

t,tCOS ‘?\54\
, og\o's. 	i\

11.
petve,

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cota de Patrocínio-Lei
Municipal n°4.226/2017

213 ASSOCIAÇÃO DO CARNAVAL
TRADICIONAL DA VITÓRIA

65.500,00

CARNAVAL 02 A 05/03/2019
Cota de Patrocínio-Lei
Municipal n"4.226/2017

214 ASSOCIAÇÃO DOS BLOCOS E TRIOS
DA VITÓRIA

30.000,00

.__ Pagina. 03

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

CARNAVAL

CARNAVAL

02 A 05/03/2019

01 E 06/03/2019

AU. 24, II, Lei 8.666/93 215 ESCRITÓRIO CENTRAL DE
ARRECADAÇÃO

10.500,00

11.000,00 Procs. N°025/2019
Inexigibilidade n° 14/1 9
Contrato n°043/2019

216 CLÉCIO LUIZ DA SILVA

CARNAVAL 03/03/2019
Art. 24, II, Lei 8.666/93

217 IRAILSON GOMES DA SILVA 1.000,00

CARNAVAL 05/03/2019
Art. 24, II, Lei 8.666/93

218 JEAN FÁBIO DOS SANTOS SILVA 2.500,00

CARNAVAL 04/03/2019
Art. 24, II, Lei 8.666/93

219 KARLA PATRYCIA DA SILVA 3.100,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Art. 24, II, Lei 8.666/93

312 F2H ENGENHARIA LTDA 3.200,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Art. 24, II, Lei 8.666/93

313 SECRETARIA DA FAZENDA 873,42

SÃO JOÃO 29/06/2019
Procs. 041/20419
Inexigibilidade tf 015/19
Contrato n°057/2019

319 LUAN FORRÓ ESTILIZADO SHOWS
EVENTOS

65.000,00

sÃo JOÃO 29/06/2019
Procs. N°053/2019
Inexigibilidade n°024/19
Contrato n°058/2019

320 BJAX PARTICIPAÇÕES S/A
30.000,00

SÃ' O JOÃO 24/06/2019

Procs. N°042/2019
Inexigibilidade if 016/19
Contrato n°059/2019 321

SOL PRODUÇÃO E ADMINISTAÇÃO
ARTÍSTICA

150.000,00

SÃo JOÃO 23/06/2019
Procs. N°045/2019
Inexigibilidade n° 017/19
Contrato n°060/2019

322 PLRW SHOWS LTDA
70.000,00

SÃO JOÃO 29/06/2019

Procs. 046/2019
Inexigibilidade n°018/19
Contrato n°061/2019

323 AVINE VINNY PRODUÇÕES
ATRÍSTICA LTDA

80.000,00

sÃO JOÃO 29/06/2019
Procs. N°047/2019
Inexigibilidade n°019/19
Contrato n°062/2019

324 .1 D SILVA POCAS EVENTOS
10.000,00

sÃo JOÃO 28/06/2019

Procs. N" 050/2019
Inexigibilidade n°021/19
Contrato n° 063/2019

325 JORGE PIRES FERREIRA NETO 4.000,00
,

'-'----------.' 	. ,-

SÃO JOÃO 23/06/2019 Inexigibilidade n° 022/19
Contrato n°064/2019

327
Procs. N°051/2019 -  ASSOCIAÇO DAS AGREMIAÇÕES E

MOVIMENTOS FOCLORICOS
20.000,00

vs
,,•\,50

SÃO JOÃO 28/06/2019
Procs. N°
Inexigibi1idade

052/2019
n" 023/19

Contrato n° 065/2019
328

SENTIMENTO LOUCO PRODUÇÕES
AnISTICAS

360.000,00

C.0—'10 0 „0
°t\:dk•Ncg,

SÃO JOÃO 24/06/2019
Procs. N°055/2019
Inexigibilidade n°026/19
Contrato n°066/2019

329 FORA D MODA PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS

150.000,00

L

Pagina. 04

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

SÃO JOÃO 24/06/2019
Procs. N°054/2019
InexigibiIidade n° 025/19
Contrato n°067/2019

330
SAIA RODADA PROMOÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA. 135.000,00

SÃO JOÃO 28/06/2019
Procs. N° 048/2019
Inexigibilidade n°020/19
Contrato n°068/2019

331
THALES LESSA GRAVAÇÕES E
EDIÇÕES- ME

40.000,00

SÃO JOÃO 28/06/2019
Procs. INI° 056/2019
Inexigibilidade n° 027/19
Contrato n°069 /2019

332 R F; COMUNICAÇÃO E PROMOÇÃO
LTDA.

45.000,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 344 WILSON COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME

17.400,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Procs. N°065/2018
Pregão Pres. 25/2018
Contrato n°.073/2019

357 TARCIANO DE ASSIS TEDCEIRA ME 58.580,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Procs. 065/2018
Pregão Pres. NI' 025/2018
Contrato n°074/2019

358 STUDIO NIGHT SERVIÇOS DE
MONTAGEM

103.553,90

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Procs. N°065/2018
Pregão Pres. N°025/2018
Contrato n°075/2019

359 TARCIANA CLEDJAN C:ALHEIROS
DA SILVA 156.740,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019

Procs. N" 065/2018
Pregão Pres. N°025/2018
Contrato n° 076/2019 360

I3H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO
LTDA 93.776,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 376
GUSTAVO VINICIOS DE BARBOSA

ALENCAR 8.000,00

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
,

Art. 24, II, Lei 8.666/93 377 LIMPA FACIL IND. COM. E
DISTRIBUIÇÃO 6.395,82

SÃO JOÃO  23/06/2019
Procs. N°058/2019
Inexigibilidade n°028/19
Contrato n°077/2019

378 I'TAMARACA PRODUÇÕES 	LTDA
30.000,00

SÃO JOÃO 24/06/2019

Procs. N° 059/2019
Inexigibilidade ri 029/19
Contrato if 078/2019

379
IN PRODUÇÕES E PROMOÇÕES
ARTÍSTICAS 90.000,00

SÃO JOÃO 24/06/2019

Procs. N° 060/2019
Inexigibilidade n°030/19
Contrato n° 079/2019

380

SUPERNOVA PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA. 20.000,00 . 	.

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 381
ESCRITÓRIO CENTRAL DE
ARRECADAÇÃO

19.565,01

SÃO 	JOÃO 	2 3 A 29/06/2019 Art. 24 II, Lei 8.666/93 391
VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE
SANTOS

1.250,00 N.O 	ooe
zA,

It  oe0' Mit°

SÃO JOÃO 23 A 29/06/2019
Procs. N°065/2018
Pegão Pres. N° 025/18
Contrato n°37/2019

392 B H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO
LTDA.

6.000,00

.
•

r.t, 	•

" .1 na. 05

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

375.. BATALHA
DAS TABOCAS E
FEIRA DE
ANIMAIS

03/08/2019
Procs. N" 065/2018
Pregão Pres. N°025/2018
Contrato no 083/2019 400

TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS
DA SILVA

6.804,00

375a BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019 Art. 24, II, Lei 8.666/93 413 DAVID ALVES EVERISTO 750,00

375a. BATALHA
DAS TABOCAS E
FEIRA DE
ANIMAIS

03/08/2019
Procs. 065/2018
Pregão Pres. N°025/2018
Contrato n°099/2019

417 STUDIO NIGHT SERVIÇOS DE
MONTAGEM

5.249,90

375a. BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019
Procs. N' 065/2018
Pegão Pres. N" 025/18
Contrato n°090/2019

418 B H SEVIÇOS EM SONORIZAÇÃO
LTDA.

1.500,00

375a. BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 ° 022/2019-Secte.
453 JOSÉ GALDINO DA SILVA NETO 120,00

379 BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 023/2019-Secte.

454 EMANUEL JOSÉ DA SILVA 120,00

3758. BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 024/2019-Secte.
455 GRASIELA CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE
120,00

375a. BATALHA
DAS TABOCAS

03/08/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 025/2019-Secte. 456 RAFAEL TOMAZ DOS SANTOS

120,00
DIA DA
INDEPENDENCIA

07/09/2019
Cont.de prest. de serviço

N2 026/2019-Secte.
545 GRASIELA CAVALCANTI DE

ALI3UQUERQUE
120,00

DIA DA
INDEPENDENCIA

07/09/2019
Cont.de 	sennço prest. de
N2 027/2019-Secte.

546 EMANUEL JOSÉ DA SILVA 120,00

DIA DA
INDEPENDNCIA 07/09/2019

Cont.de prest. de serviço
N2 028/2019-Secte.

547 ROSANA ODETE DA SILVA 120,00

DIA DA
INDEPENDENCIA

07/09/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 031/2019-Secte.

548 GUILHERME VINICIUS ANDRADE DA
SILVA 120,00

FEIRA DE
ANIMAIS

07/09/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 029/2019-Secte.

549 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 120,00

FEIRA DE
ANIMAIS

07/09/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 30/2019-Sccte.

550 JUI JANE QUEIROZ DA SILVA 120,00

FEIRA DE
ANIMAIS 07/09/2019

Procs. N°071/2019
Inexigibilidade n° 031/19
Contrato n° 100/2019

556 BRED PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELI

25.000,00
r
cie0

',--rtkt4çç'5-‘ã

FEIRA DE
ANIMAIS

07/09/2019
Procs. N° 065/2018
Pregão Pres. N° 025/2018
Contrato n° 101/2019 557

B H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO
LTDA 13.300,00 C

'to,
o 	\l• n•

/

FEIRA DE
ANIMAIS

07/09/2019

Procs. N°065/2018
Pregão Pres. N° 025/2018
Contrato n° 102/2019

558 TARCIAN CLEDJAN CALHEIROS DA
SILVA 8.010,00

Pagina 06

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

MOSTEV 20 A 29/09/2019 Cota de Patrocínio-Lei
Municipal n°4.226/2017

566 LEONARDO EDARDNA DE ANDRADE
LIMA

3.000,00

DIA DA
CRIANÇA 12/10/2019

Cota de Patrocínio — Lei
Municipal n°4.226/2017

588
ASSOCIAÇÃO DOS BLOCOS E TRIOS
DA VITÓRIA

7.000,00

NATAL 20 A 25/12/2019
Procs. 068/2018
Pregão Pres.027/2018
Contrato n° 126/2019

660
EIREL
WILSON

E-M
COMERCIO E SERVIÇOS 56.932,50
E

NATAL 20 A 25/12/2019
Cont.de prest. de serviço

Ne 036/2019-Secte.
691 EMANUEL JOSÉ DA SILVA 720,00

—
NATAL 20 A 25/12/2019

Cont.de prest. de serviço
N2 034/2019-Secte.

692 JOSEMIR PEREIRA DOS SANTOS 720,00

NATAL 20 A 25/12/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 037/2019-Secte.

693
GRASIELA CAVALCANTE DE
ALBUQUERQUE

720,00

NATAL '2 0 A 25/12/2019
Cont.de p rest. de serviço
Ne 035/2019-Secte.

694
ANDRÉA CRISTINA BEZERRA DO
CARIVIO

720,00

NATAL 20 A 25/12/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 032/2019-Secte.

695 RAFAEL TOMAZ DOS SANTOS 720,00

NATAL 20 A 25/12/2019
Cont.de prest. de serviço
N2 033/2019-Secte.

696 MARIA JOSÉ DA SILVA SANTANA 720,00

NATAL
20 A 25/12/2019

Procs. 068/2018
Pregão Pres.027/2018
1" Termo Aditivo ao
Contrato n° 126/2019 697

WILSON COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE-ME

12.740,00

NATAL
20 A 25/12/2019

Procs. N°065/2018
Pegão Pres. N°025/18
Contrato n" 128/2019

698 13 H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO
LTDA

15.000,00

NATAL 20 A 25/12/2019
Procs. N°065/2018
Pregão Pres. 025/2018
Contrato n° 127/2019

699 STUDIO ONTAGEN1GHT SERVIÇOS DE
M

11.579,40

NATAL 20 A 25/12/2019
Procs. N" 065/2018
Pregão Pres 025/2018
Contrato n° 129/2019

700
TARCIAN CLEDJAN CALHEIROS DA
SILVA

10.242,00
.

NATAL 20 A 25/12/2019 M. 24,11, Lei 8.666/93
TARCIAN CLEDJAN CALHEIROS DA
SILVA

2.720,00

TOTAL
2.850.744,49

arcos xlan ro msda 	a

ecretá rio Mu nici tia I de Cu Itàra, Tur 	o e Esportes
Po 	ia n° 00 	7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e9a88331-19a6-494b-be2e-ae8b7ba71ce8

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008